•	Construction
Caractéristiques physiques
	− Conception élégante du boîtier en deux parties
avec entrée sans outil
	− Câbles de sécurité placés entre  le compartiment
de la lentille  et le boîtier pour faciliter l'installation
et l'entretien
	− Les commutateurs de TCC et puissances réglables

LM-80
(h)4
Finition FP DHT
(%)
Qté
caisse
ext.
24" TCC réglables
69390 L2STR-24LS1-Q/3C 20 120-347 3 500/4 000/5 000 2 6402 132 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.90 10 6
36" TCC et puissances réglables
69583 L2STR-36LP30-Q/3C 18/25/30 120-347 3 500/4 000/5 000 2 700/3 650/ 42603 132 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.90 10 6
48" TCC et puissances réglables
69391 L2STR-48LP40-Q/3C 25/30/40 120-347 3 500/4 000/5 000 3 875/4 500/5 6803 132 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.90 10 6
69392 L2STR-48LP45-Q/3C 34/38/45 120-347 3 500/4 000/5 000 5 270/5 776/6 6603 138 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.90 10 6
69995 L2STR-48LP45-Q/3C-BK 34/38/45 120-347 3 500/4 000/5 000 4 964/5 434/6 3003 140 80+ 156 000 9 000 Noire 0.90 10 6
70028 L2STR-48LP80-Q/3C 44/60/80 120-347 3 500/4 000/5 000 6 864/9 600/12 4003 155 80+ 156 000 9 000 Blanche 0.90 10 6
48" TCC réglables
69667 L2STR-48LS1-Q/3C 35 120-347 3 500/4 000/5 000 4 6202 132 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.90 10 6
69393 L2STR-48LS2-Q/3C 56 120-347 3 500/4 000/5 000 7 3922 132 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.90 10 6
96" TCC et puissances réglables
69394 L2STR-96LP90-Q/3C 65/75/90 120-347 3 500/4 000/5 000 9 750/11 100/12 7803 135 80+ 156 000 10 000 Blanche 0.90 10 4
69996 L2STR-96LP90-Q/3C-BK 65/75/90 120-347 3 500/4 000/5 000 9 035/10 275/12 1503 135 80+ 156 000 9 000 Noire 0.90 10 4
70029 L2STR-96LP142-Q/3C 112/126/142 120-347 3 500/4 000/5 000 16 800/18 648/20 7323 146 80+ 156 000 9 000 Blanche 0.90 10 4
 1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 2 Les valeurs de lumen proviennent des données reportées par DLC à 3 500 K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
 3 Les valeurs de lumen sont basées sur une programmation par défaut à 4 000 K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.

10.0' 12.6 26.5' 39.2'
	 Faisceau vert. : 105.8°
	 Faisceau hor. : 126.0°
P.-b. au centre
du faisceau
Largeur de
faisceau
1.7' 556 4.2' 7.9'
3.3' 148 8.1' 15.3'
5.0' 64.3 12.3' 23.3'
6.7' 35.8 16.4' 31.2'
8.3' 23.3 20.3' 38.6'
10.0' 16.1 24.5' 46.5'
	 Faisceau vert. : 101.5°
	 Faisceau hor. : 133.5°
69583 • L2STR-36LP30-Q/3C • 30 W • 4 000 K • 4 256.2 lm
69391 • L2STR-48LP40-Q/3C • 40 W • 4 000 K • 5 675.6 lm
Courbe polaire d'intensité lumineuse
Courbe polaire d'intensité lumineuse
Sommaire flux lumineux zonal
Sommaire flux lumineux zonal

0-90 5 978.7 89.8
90-180 676.3 10.2
0-180 6 655.0 100
P.-b. au centre
du faisceau
Largeur de
faisceau
1.7' 649 4.2' 7.9'
3.3' 172 8.1' 15.4'
5.0' 75.1 12.3' 23.3'
6.7' 41.8 16.5' 31.2'
8.3' 27.2 20.5' 38.6'
10.0' 18.8 24.7' 46.6'
	 Faisceau vert. : 101.9°
	 Faisceau hor. : 133.5°
69392 • L2STR-48LP45-Q/3C • 45 W • 4 000 K • 6 655.0 lm
Courbe polaire d'intensité lumineuse Sommaire flux lumineux zonal Niveau d’éclairement en pieds-bougies
Courbe polaire d’intensité lumineuse Sommaire flux lumineux zonal Niveau d’éclairement en pieds-bougies
Zone Lumens % du luminaire
0-30 1390.3 22.1
0-40 2 273 36.1
0-60 4 053.2 64.4
60-90 1 624.5 25.8
70-100 1 144.7 18.2
90-120 494.1 7.8
0-90 5 677.7 90.2
90-180 617.8 9.8
0-180 6 295.5 100
69995 • L2STR-48LP45-Q/3C-BK • 45 W • 4 000 K • 6 295.5 lm
P.-b. au centre
du faisceau
Largeur de
faisceau

8.0' 90.9 19.7' 37.7'
10.0' 58.1 24.6' 47.1'
	 Faisceau vert.  : 101.8°
	 Faisceau hor.  : 134.0°
Courbe polaire d’intensité lumineuse Sommaire flux lumineux zonal Niveau d’éclairement en pieds-bougies
Zone Lumens % du luminaire
0-30 4 495 21.7
0-40 7 357 35.5
0-60 13 160.4 63.5
60-90 5 374.5 25.9
70-100 3 826.2 18.5
90-120 1 712.3 8.3
0-90 18 534.8 89.5
90-180 2 182.2 10.5
0-180 20 717 100
70029 • L2STR-96LP142-Q/3C • 142 W • 4 000 K • 20 717.0 lm
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC  H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Page 9/9
L2STR  •  Rév. 2025-8-13